2

Проект
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко
Приложение к постановлению
администрации города

  от _____________ №_____
Изменения,

которые вносятся
в некоторые постановления администрации города

1. Пункт 4 постановления администрации города от 24.12.2019 №1024 "Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Нижневартовск" (с изменением от 12.10.2021 №823) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Н. Бокова.".
2. Пункт 4 постановления администрации города от 26.12.2019 №1032 "Об утверждении Порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на автомобильных дорогах местного значения муниципального образования город Нижневартовск" (с изменением
от 12.10.2021 №823) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Н. Бокова.".
3. Пункт 4 постановления администрации города от 24.01.2020 №56                "Об утверждении Порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий к автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Нижневартовска" (с изменениями                     от 21.10.2020 №904; от 12.10.2021 №823) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Н. Бокова, директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города В.И. Ряска.".